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2026 NAF SENIOR TIL DUBLIN OG IRLAND   
Fra 31. august - 4. september      

Dublin med CELTIC NIGHT - Riverdance og Irsk musikk  
 

Irland ofte kalt « den grønne øya » ligger ytterst mot Atlanterhavet. Øyas vennlighet og 
ville kyst byr på storslagne naturopplevelser. Hovedstaden Dublin er en pulserende by 

kjent for sitt levende uteliv, puber med sang og musikk. Likeledes for sin historie og         
imponerende bygninger. På vår reise får vi anledning til å bli kjent med historien og              
landet. Øyas innbyggere er værbitte, åpne og hyggelige. Øya er frodig og naturen er                 

vakker. Ølet er alltid leskende og irsk whisky passer utrolig godt òg i kaƯen.  
– Den som blir med får oppleve det! Velkommen på tur!  

 
 

 
 
Dag 1  Mandag 31. august  STAVANGER  - OSLO - DUBLIN  - LIMERICK   
Kl.06.00 Frammøte  Sola for innsjekk med SAS til Oslo.  
Kl.07.10 Flyavgang fra Stavanger til Oslo med ankomst Oslo kl. 08.05.  
  Vi går transitt - bagasjen går videre til Dublin.  
Kl.09.05 Flyavgang til Dublin. Kaffe / te serveres gratis. Mat kan kjøpes. ( Ta gjerne med nistepakke.)    
Kl.10.25   Ankomst Dublin lokal tid ( 1 times tids forskjell ).   
Kl.11.15 Vår buss står klar for å ta oss med til de gode opplevelser i Irland. På vei fra flyplassen  
  Vestover i Irland stopper vi for en lett lunsj sammen for å nyte og føle på Irsk matkultur.   
Kl.12.30   Vi spiser en enkel lunsj sammen og nyter felles hygge.  
Kl.13.30  Er vi klar til å fortsette vår tur videre mot vest til Limerick  / Killarney for overnatting.  
Kl.19.30 Felles 2 eller 3 retters middag på vårt hotell.  
 

Dag 2   Tirsdag 1. sept.  LIMERICK - Kjente og berømte runden « Cliffs of Moher » 
Kl.08.-10.00 Frokost på vårt hotell sammen med gode venner.  
Kl.09.30 Dagsutflukt i dag er en flott rundtur til «Cliffs of Moher». Kanskje den mest kjente turen i nord 
  vestover mot havgapet og hvor vi får oppleve Irlands mest dramatiske natur undere.   Dreven 
  sjåfør tar oss med til Cliffs of Moher, er spektakulært og høyt fjellområde som stuper   rett i 
  Atlanterhavet. Klippen er 702 fot ( 214 meters ) høy. Stier fører oss til klippeområdet fra  
  parkeringsplassen. Området kalles for Burren og veien vi kjører kalles The Wild Atlantic Way. 
  Vi kan og stoppe ved middelalderborgen med navn Bunratty Castle. Den kjente fiskelandsby  
  med navn Liscannor er og kjekk å besøke. Vi er i Irlands utkant ,hvor folk på landsbygda bor i 
  enkle kår på smågårder med beitemarker for sau. Lyngen bruker å blomstre i disse tider og 
  er vi heldige kan vi få oppleve dette.  
Kl.13.00 Spiser vi tradisjonell lett irsk lunsj sammen på rundturen.    
Kl.18.00  Vi forventer å være tilbake på hotellet for å kose oss frem til kveldens middag.   
Kl.19.30 Felles middag på vårt hotell  - hygge sammen etterpå i baren med gode venner.  

 

Dag 3  Onsdag 2. sept.  LIMERICK - KILDARE  -  DUBLIN   
Kl.08.-10.00 Frokost på vårt hotell sammen med gode venner.  
  Ved tidlig utsjekk plasser bagasje på oppbevaring i resepsjonen.  
  Formiddagen frem til avreise brukes etter ønske i byen Limerick.   
Kl.11.00 Seneste utsjekk ved avreise med vår buss og sjåfør til Dublin, hvor vi bor midt i smørøyet 
  av denne kulturelle og vakre byen i Dublin sentrum.     
Kl.12.30 Strekk og lett lunsj i Kildare området før vi fortsetter til Dublin.     
Kl.15.00 Besøker vi Pears Lyons Whiskey, som er etablert i en av Dublins kirker.  
  Adresse: James's Street -  The Liberties ikke så langt fra Guinness Bryggeriet.   
Kl.17.00 Forventes innsjekk på vårt sentrale Hotel Arlington, Adresse: Batchelor`s walk, Dublin 1.  
  Innsjekk på hotel midt i byen. Etter innsjekk er det bare å kose seg med en velfortjent hvil 
  eller i sentrum  - opplev at alt ligger rett om hjørnet fra vårt hotell.    
  Broen over Elven Liffy leder oss rett over til velkjente Temple Bar - gangavstand  -  
  5 minutters gange. Her er det stemning, musikk og gode opplevelser i vente.   
Kl.19.30 Felles 2 retters middag i restauranten på Arlington Hotel. I puben ved siden av oss er det 
  livlig og kanskje til og med Irsk musikk.  
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Dag 4   Torsdag 3. september  DUBLIN  - FRIDAG I DUBLIN - RIVERDANCE m. middag 
Kl.07.30-10.00 Frokost på hotellet.    
Kl.10.15  Opplev byen på egenhånd  - Anne Kari foreslår gode opplevelser.  
  Lunsj i dag er på egen hånd. Vi bor nært masser av restauranter og for de som er shopping 
  interesserte ligger butikkene og handle  strøket like ved. Gaten heter O ` Connel Street.  
  For kulturinteresserte foreslår vi besøk Trinity Collage med den kjente Book of Kells. Det  
  velkjente Temple Bar området med flott irsk musikk er rett overfor hotellet, om en benytter 
  brua over elva Liffy. Ikke rart at byen Dublin ble kåret som Europas kulturhovedstad i   1991. 
  Noen vil nok hilse på figuren Molley Mellone og andre vil nyte restauranter og puber på 
  rekke og rad. Eller hva med å ta en forfriskning i en kirkepub - ja, du leste riktig.   
Kl.18.30 Irsk Aften med kveldens middag foregår i kjelleren på Arlington Hotellet`s sin store pub - 
  Det kalles « Celtic Nights » og er altså en ekte ” irsk aften ”, som inkluderer 3 retters middag, 
  flott irsk musikk og Riverdans show! - En fantastisk hyggelig opplevelse og arrangementet er 
  midt i «smørøye» av bysentrum.  
  
 

Dag 5   Fredag 4. september  DUBLIN  - BYRUNDE  - GUINNESS  -  STAVANGER       
Kl.08.–10.00 Frokost sammen før utsjekk.        
Kl.11.30 Etter utsjekk på hotellet drar vi med vår buss og Guide på runde i Dublin. Guiden snakker 
  norsk / svensk. Vi får kjørt en runde og ser Georgian Squares av Fitzwilliam, St. Patricks 
  Cathedral og Phoenix Park med presidentens bolig og mye, mye mer. Ellers får vi 
  høre om universitetet, kirker, Molley Mallone etc  Vi får en runde med Dublins historie og 
  severdigheter før vi ender på besøk i Guinness Bryggeriet. En interessant historie vises i  
  museet som har selvopplevelse og 1/2 liter Guinness øl serveres i baren på toppen. Utsikten 
  over Dublin er formidabel fra puben og det er bare til å glede seg. På Guinness er det tid til 
  en stopp på en av kafeene for en kaffekopp for egen regning  - før avreise til flyplassen.  
Kl.17.05   Innsjekk på SAS sitt fly som går via København tilbake til Sola.    
Kl.19.05 Flyavgang til København. ( Pga. at vi må sku klokka tilbake ) - virker flytiden så lang. ) 
Kl.22.15  Ankomst til København - bagasje går videre til Stavanger direkte. Vi går sammen til vår gate.   
Kl.23.05 Avreise med SK 1873 til Sola. Kaffe/te serveres fritt  -  mat må kjøpes.  
Kl.00.15  Ankomst Sola. Vel heim!       
 

Pris pr. person i dobbeltrom       kr. 16 900,- 
 
 

Prisen inkluderer alt dette:        Tillegg:  
* Fly SVG - DUB  med rutefly SAS t/r inkl. bagasje og flyskatt     * Enkeltrom kr. 3700,-   
* 4 netter på 3*** og 4**** hoteller i Irland inkl. irsk frokost     * Drikkevarer til middagene  
* Bussbruk i følge program inkl. transfer og reisen.     * 2 lunsjer  dag 4. og dag 5. 
* 3 x middager på hotellene + 3 lette lunsjer      * Entreer utenom program  
* 1 x IRSK AFTEN inkl. 3 retters middag, Riverdance Show og Irsk musikk.  
* Byrunde med autorisert by guide i Dublin skandinavisktalende.  
* Entre Guinness Bryggeriet inkl. en smak av 1 / 2 liter Guinness øl i baren på toppetasjen på  
* Besøk i kirken hvor det produseres Whiskey  - Pears Lyons Whiskey destilleri med smaksprøver.   
* Reiseleder fra Idèreiser AS ansvarlig for opplegget og gruppen 
 

Depositum er kr. 5300,-  
 

HUSK: Oppgi navn som står i pass, adresse og fødselsdato og passnummer  - Viktig - da Irland har åpen grense Nord-Irland under UK.  
HUSK: Passet ditt må være gyldig minst 3 mnd. etter hjemkomst på reise i Europa. 
HUSK: Reiseforsikring inkl. avbestilling v. sykdom Europeisk Helsekort - www.helfo.no  
 

Dette tilbudet er estimert priser da hoteller ikke er bestilt. Vi tar forbehold om endringer utenfor vår kontroll hos våre leverandører og gjør 
oppmerksom på at pandemier som Covid tas forbehold mot. Vi tar også forbehold om rute endringer og valutaendringer, avgifter,                      
oljetillegg og endrede flyskatter etc. Ved skreddersydd reise gjelder spesielle regler i forhold til kontrakter, som signeres med hotell, fly  
og buss selskap. Avbestilling etter 15. juli belastes med full pris dersom vi ikke har venteliste.    
 
 

 


